[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

	REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quantos foram os postos de trabalho gerados e em quais empresas através da ação direta do PAT (Posto de Atendimento ao Trabalhador) em Tatuí, nos quatro primeiros meses de 2019.

Justificativa

 O presente requerimento tem caráter fiscalizatório e informativo diante dos questionamentos que temos recebido da população tatuiana.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Maio de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d9ec7d3e-0413-4ce7-b999-b6dbdc72b7aa.png
PROTOCOLO 1986/2019 - 03/05/2019 13:10

image1.jpeg